
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4181

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:35:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2021

N° do Processo: 66510

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2021 17:12:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2021 17:11:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2021 14:30:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2021 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços com fornecimento de pessoal técnico
especializado em acolhimento e assistência aos Idosos da Instituição de Longa
Permanência – Pró-Idoso
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços com fornecimento de pessoal técnico
especializado em acolhimento e assistência aos Idosos da Instituição de Longa
Permanência – Pró-Idoso

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/03/2021 00:00:00ATA DA SESSÃO - PP 019/2021 Baixar

19/03/2021 00:00:00PARECER PREFEITO IMPUGNAÇÃO PP 019-2021 Baixar

09/03/2021 00:00:00ESCLARECIMENTOS PP 019-2021 COM ALTERAÇÃO DA DA... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4181/pstrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-com-fornecimento-de-pessoal-tecnico-especializado-em-acolhimento-e-assistencia-aos-idosos-da-instituicao-de-longa-permanencia-pro-idosostrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7eb822a1d5aa6fc93e9b0b8a3f25a879.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dfb4368262a3a42fc565a272b45af32.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/333f3ffe9402ae298c408b890bce33af.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/03/2021 00:00:00EDITAL PP 019-2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/328c53a4d6838d3297ebaf133980fe90.pdf

